
1 
 

ČVUT V PRAZE – FAKULTA STAVEBNÍ 
 

 
 

Novostavba AB 

124BAPC 
DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 

A. Průvodní zpráva 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Lukáš Vesecký 

Vedoucí práce:  Ing. Lenka Hanzalová, Ph.D. 

Datum: 01/2022  



2 
 

Obsah 
A. Průvodní zpráva ............................................................................................................................... 3 

A.1 Identifikační údaje ................................................................................................................... 3 

A.1.1 Údaje o stavbě ................................................................................................................. 3 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi ....................................................................................................... 3 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace .............................................................. 3 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení ............................................. 3 

A.3 Seznam vstupních podkladů .................................................................................................... 3 

 

  



3 
 

A. Průvodní zpráva 
A.1 Identifikační údaje 
A.1.1 Údaje o stavbě 
Název stavby: Novostavba AB 

Místo stavby: k.ú. Humpolec, obec Humpolec, p.č. 825/86 

Předmět projektové dokumentace: Novostavba administrativní budovy, trvalá stavba 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 
Fakulta stavební ČVUT v Praze 

Thákurova 2077/7 
166 29 Prahe 6 – Dejvice 

IČ: 6840 7700 
DIČ: CZ 6840 7700 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
Lukáš Vesecký 

České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta stavební 
Thákurova 2077/7 
166 29 Prahe 6 – Dejvice 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
Stavební objekty: 

 SO.01 – Administrativní budova 
 SO.02 – Parkoviště a komunikace (není součástí zadání) 
 SO.03 – Sadové úpravy (není součástí zadání) 

Inženýrské objekty: 

 IO.01 – Přípojka kanalizace (není součástí zadání) 
 IO.02 – Přípojka vodovodu (není součástí zadání) 
 IO.03 – Přípojka elektro VN (není součástí zadání) 
 IO.04 – Přípojka slaboproudá (není součástí zadání) 

A.3 Seznam vstupních podkladů 
 Architektonická studie 
 Územní plán města Humpolec 
 Katastrální mapa 
 Zákony, vyhlášky, normy 
 Podklady výrobců 

 

 

V Čechticích 12/2021 Vypracoval: Lukáš Vesecký 


